АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР 							            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_30__»__08____ 2019 й.	         №405	       «_30__»___08___2019 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского  поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 14.08.2019 г. № 232 «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка находящегося в собственности сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан».

           Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  кадастровым паспортом земельного участка, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации сельского  поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 14.08.2019 г. № 232 «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка находящегося в собственности сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Заменить абзац  второй пункта 2.1. словами следующего содержания: «Задаток для участия в аукционе (50 %  от начальной цены) – 444 488,38 (Четыреста сорок четыре тысячи четыреста восемьдесят восемь) рублей 38 коп.
  2. Направить в Центр регистрации официального сайта Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов платежные  реквизиты счета для средств, поступающих во временное распоряжение для внесения задатка для утверждения.
    	 3. Постоянной комиссии с учетом настоящих изменений подготовить и разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте РФ  http://www.torgi.gov.ru/, на сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район в сети «Интернет» http://spraevsky.ru, обнародовать в установленном Уставом порядке.
            4. Исполнение настоящего постановления поручить постоянной комиссии (постановление  главы сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 25.11.2013 г. № 101/1).
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения			М.А .Тимасов